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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71413034M

2. Data e Regjistrimit 13/02/2017
3. Emri i Subjektit RISI KIDS ALBANIA-2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.8, Rruga 
Ferit Xhajko, Zona Kadastrale 8340 v 23 fq 119 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem 

industrial, eksport, import , perfshire ato bujqesore dhe 
ushqimore, dedergjente, kaceleri ne teresi, riparim 
makinerish impiantesh, per industrine dhe tregtine artizanale 
. Tregtim goma me shumice dhe pakice , paisje gomisterie , 
pjese kembimi , makinash apo aksesore te rjere, eksport dhe 
importimin e tyre. Tregetim shitje me pakice e shumice , 
eksport importe , shitje on line , te cdo artikulli qe eshte 
objekt i ketij statuti perfshite edhe lodra femijesh , veshje 
femijesh dhe e kpuce femijesh dhe aksesore te tjera 
ndihmese Tregeti me shumice dhe riparime te makinerive, 
impiante dhe paisje per industrine e tregetise artizanale. 
Prodhim, transformim dhe konfeksion te produkteve 
industrile Sherbime hapje pikash ne te gjithe vendin dhe 
jashte kufijve te saj ne fushen kompiuterike ( on Line ) shitje 
dhe blerje te kompiuterave dhe aksesoreve te tyre, me 
shumive dhe pakice brenda dhe jashte vendit, me shumice 
dhe pakine,. Import dhe eksportim te tyre Realizim dhe 
nderhyrje ne sektorin e energjetikes dhe fushen e minerateve 
dhe ambientit, si ne zhvillim ashtu projektim. Fotografim 
nga qieli, rilevim, topografi, kartografi, ortofoto. Gjithashtu, 
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Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter plotesues dhe 
ndihmes qe ka si qellim ofrimin e cdo sherbimi tjeter dhe 
kryerjen e gdo aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne te 
dobishme dhe/ose te nevojshme per permbushjen e objektit 
kryesor per permbushjen e objektit te saj.
Naim Rrahmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2017                Deri: 09/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NaimRrahmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RISI KIDS ALBANIA-2017
Telefon: 0037744205459  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-151371-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856644-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419B58A2-F92A-4867-9423-20776AD5422C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B3D9C5-F271-48D7-9A83-36DDEE41EF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018BA148-C9FF-4304-8857-A7B8D6CE1C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5FC52A-E15C-41FC-A1B3-0C96ABF6AB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3086C081-2FE8-420F-830D-15CD37BF56BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C835BAAF-F41D-4152-AEAA-42F1D0403055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4029039-F969-45C7-88C8-E2EB97E53C91
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28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145159-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  27.03.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 27.03.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E24FB4B-9D35-43C7-88F3-0C1F37E79E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42276609-0DFF-4D20-A86E-E53F74677D6E

